
VESEL!
••••• NAD MORAVOU

Dodatek č. 1

Číslo smlouvy objednatele: DS/0180/2017/MI/1
Číslo smlouvy zhotovitele: N2436

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení §2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
Sídlem:

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-rnail:

JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D., místostarostou
Ing. Lenkou Jahodovou, referentem
00285455
CZ00285455

obočka Veselí nad Moravou

518670123
jahodova@veseli-nad-moravou.cz

Zhotovítel:
Sídlem:

NOSTA, s.r.o.
Svatopluka Čecha 2088/13,741 01 Nový Jičín

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Ing. arch. Zdeněk Klos, jednatel společnosti
Zbyněk Šmeidler, Ing. Radim Kelnar
47671416
CZ47671416

bočka Nový Jičín

556767 111
nosta@nosta.cz

(společně dále též jako "smluvní strany").

ČI. I. - Základní ustanovení

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č. DS/0180/2016/MI na akci
"Stavební úpravy kulturního domu ve Veselí nad Moravou, rekonstrukce knihovny" ze dne
24.04.2017 se označená smlouva o dílo tímto Dodatkem č. 1 mění níže uvedeným způsobem.

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu
předmětu smlouvy o více práce a méněpráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprácí i méněprací obsažených ve výkazu výměr, který je
přílohou tohoto Dodatku č. 1.

Méněpráce: ZL 01 Odpočet pilotů
Vícepráce: ZL 02 Podchycení průvlaků ocelovou konstrukcí

ZL 03 Výměna kabelů

/L



objednatel

VESELí
1.-.1 NAD MORAVOU

ČI. II. Cena díla

Vzhledem k rozsahu víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění
článku VI. odst. 1. nahrazuje novým zněním:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení
objednatele a činí:

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Cena dle SOD
12750000 Kč 2677 500 Kč 15427500 Kč

DS/0180/2017/MI
Změna ceny dle Dodatku č.1

665891,11 Kč 139837,13 Kč 805728,24 Kč
(dodatečné stavební práce)
Cena díla dle SOD a

13415891 Kč 2817337 Kč 16233228 Kč
Dodatku č.1

ČI. III. Závěrečná ustanovení dodatku a jeho přílohy

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 26.06.2017, na své
72. schůzi, pod bodem Č. 61/72/RMV/2017.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem Č. 1 zůstávají v platnosti.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo - změny dle Dodatku Č. 1
- Oceněný položkový rozpočet

Veselí nad Moravou dne ~~J: 2017

tng. arch. Zdeněk Klos, je atel společnosti
zhotov: el

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

698 13 Veselí nad Moravou
9

.... ............
~

NOSTA. S.R.O .• STAVEBNI SPOLECNOST

\TOPLUKACECHA2088113. 74111 NOvY JICIN

IC: 47071410. DIC: CZ4707141U



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavebni úpravy kulturního domu ve Veselí nad Moravou, rekonstrukce knihovny

Objekt: ZL 02 . Podchyceni průvlaků ocelovou konstrukci

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Město Veseli nad Moravou

NOSTA, s.r.o. Nový Jičín

KD Veselí

Zpracoval: Trčková

Datum: 20.6.2017

0,260

0,310

16,240

19,740

Cena celkem

22307,38

Popis

11 499,99

6858,09

3949,30

852,48

852,48

1468,20

1468,20

17741,82

6725,62

5198.00

Potaženi vnitřnlch ploch pletivem v ploše nebo pruzlch,
na plném podkladu sklovláknltým provizornfm

8011 615142002 přícnycenlm nosnlků m2 30,680 120,00 3681,60

3 Svislé a kompletní konstrukce

Vyzdlvka mezi nosnfky cihlami pálenými na MC s
použitlm suché mailové směsi

0,67'0,2'3,02'8

Vyrovnáni povrchu zdiva mallou Il.do 3 cm

(0,67'2+0,565'2)'2,45'6 "pillfe P3,4,5,8,9 ,10

(0,565'2+0,67)*2,45'2 "pillře P2,7

(0,62'2+0,33'2)*(2,72+0,15+0,435) "pilír P1

Součet

Plentovánl ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitlm
suché mailové směsi m2

0,2'2'3,02'8

63 Podlahy a podlahové konstrukce

Doplněnf mazanin betonem do 4 m2, nad II. 8 cm

(0,62+0,4+0,33)'2'0,2'0,1 "piUI Pl

(0,56+0,2+0,2+0,335+0,335)*0,2'0.1'8 "piUre
P3,4,5,8,9,10

Součet

94 Lešení a stavební výtahy

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

3,02'8

96 Bourání konstrukcí

Řezánf železobetonu hl. řezu 100 mm

(0,62+0,2+0,2)'2+(0,33+0,2+0,2)*2 "piUf P1

(0,56+0,2+0,2+0,335+0,2+0,335+0,2)'8 "pilfre
P3,4,5,8,9,10

Součet

Vysekáni rýh v betonových zdech v prostoru přllehíém ke
stropnl konstrukci do hl. 100 mm a šfrky do 200 mm

0565'2'8

(0,3'2+0,67)*3,02'8

Otlučeni omltek vnitřnlch stěn v rozsahu do 100 %

99 Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Strana 1 z 2

2136,60

2499,53

2499,53



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavebni úpravy kulturniho domu ve Veseli nad Moravou, rekonstrukce knihovny

Objekt: ZL 02 . Podchyceni průvlaků ocelovou konstrukci

Objednatel:

Zhotovitel:

Mfsto:

Město Vesel! nad Moravou

NOSlA, s.r.o. Nový Jičín

KD Veself

Zpracoval: Trčková

Datum: 20. 6. 2017

Cena celkemPopis

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 3335,05
979011211R

11 R 00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,780 287,78 800,03

979011219R

12 R 00 Přlpl.k svislé dopr.suti za každé dalšl NP nošením t 2,780 137,31 381,72

979081111R

13 R 00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,780 107,80 299,68

979081121R

14 R 00 Přlplatek k odvozu za každý dalš! 1 km t 27,810 4,67 129,87

979082111R

15 R 00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 2,780 134,74 374,58

979082121R

16 R 00 Příptatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 16,680 15,01 250,37

979087212R

17R 00 Nakládáni suti na dopravnl prostředky t 2,780 74,43 206,92

979999999R

18 R 00 Poplatek za skládku 10 % přlměsí t 2,780 320,82 891,88

767 Konstrukce zámečnické 502975,49
767995105R Dodávka, výroba a montáž kovových atypických konstr.

19 R 00 do 100 kg -ochoz se skl.podl.l kg 4622,450 106,94 494324,80

998767201R

20 R 00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1,750 4943,25 8650,69

Celkem 551179,95

Strana 2 z 2



ROZPOČET
Stavba:

Objekt:

Část:

Stavební úpravy kulturního domu ve Veselí nad Moravou, rekonstrukce kníhovny

Méněpráce

ZL 01 - Odpočet pilotů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Měsro Veselí nad Moravou

NOSTA, s.r.o. Nový Jičín

KD Veselí nad Moravou

Zpracoval: ing.Zubek

Datum: 21. 6. 2017

Cena celkemPopis

2 Základy a zvláštní zakládání 97328,45 0,739
262009352RO

1 o Příplatek za výnos jádra povr.D do 156 mm,hl.6 m m 24,000 591,38 14193,12 0,000

262041311RO

2 O Odpažení vrtu pro injektáž, D do 156 mm m 24,000 190,35 4568,40 0,000

262303372RO

3 O Vrty pro injekl.povrch.do 156 mm,4 51.,6m,hor.3 m 24,000 2363,37 5672D,88 0,000

275321411RO

4 O Železobeton základových patek C 25/30 ,XC2 - výtah m3 0,300 2325,26 697,58 0,736

275351215RT Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál

5 1 prkna m2 3,200 602,71 1 928,67 0,003

275351216RO

6 ° Bednění stěn základových patek - odstranění m2 3,200 49,62 158,78 0,000

282601112RO

7 O Injektování vrtu vysokou, vzestupné tlak do 2 MPa h 12,000 1 106,83 13281,96 0,000

282601119RO

8 O Příplatek za injektování v podzemí h 12,000 377,50 4530,00 0,000

282611112RO

9 O Hmoty pro injektáž vysokotlak.,cem.port.CEM 142,5 t 0,400 3122,65 1 249,06 0,000

Celkem 97328,45 0,739

Strana 1 zl



Zl 03 - Rozdíl změn v PO na akci: Rekonstrukce knihovny Veselí nad Moravou

1 341-11030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY J 3 x 1,5 mm2 5710,00 m 11,03 Kč 62981,30 Kč

2 341-11032 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYO 3 x 1,5 mm2 70 m 11,03 Kč 772,10 Kč

3341-11036 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY J 3 x 2,5 mm2 2120,00 m 17,99 Kč 38138,80 Kč

4 341-11094 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 100 m 19,32 Kč 1932,00 Kč

5341-11098 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY J 5 x 4 mm2 340 m 49,48 Kč 16823,20 Kč

6 341-11068 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY J 5 x 6 mm2 42 m 74,03 Kč 3109,26 Kč

7341-11050 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY J 4 x 10 mm2 82 m 92,27 Kč 7566,14 Kč

8341-11044 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY J 4 x 16 mm2 80 m 157,19 Kč 12575,20 Kč

9341-42158 Vodič silový pevné uložení CY 10 mm2 ZL 40 m 21,69 Kč 867,60 Kč

10 341-43304 Kabel s Cu jádrem CMSM 5 x 1 mm2 85 m 20,27 Kč 1722,95 Kč

11 341-43320 Kabels Cu jádrem CMSM 7 x 1 mm2 680 m 31,14 Kč 21 175,20 Kč

12341-43334 Kabel s Cu jádrem CMSM 12 x 1 mm2 560 m 43,62 Kč 24427,20 Kč

192090,95 Kč

PraflaDur CXKH-R-J 3 x 1,5 mm2 5710,00 m 26,60 Kč 151886,00 Kč

PraflaDur CXKH-R-O 3 x 1,5 mm2 70 m 26,60 Kč 1862,00 Kč

PraflaDur CXKH-R-J 3 x 2,5 mm2 2120,00 m 34,75 Kč 73670,00 Kč

PraflaDur CXKH-R-J 5 x 1,5 mm2 100 m 42,00 Kč 4200,00 Kč

PraflaDur CXKH-R-J 5 x 4 mm2 340 m 84,30 Kč 28662,00 Kč

PraflaDur CXKH-R-J 5 x 6 mm2 42 m 114,20 Kč 4796,40 Kč

PraflaDur CXKH-R-J 4 x 10 mm2 82 m 157,80 Kč 12939,60 Kč

Praf1aDur CXKH-R-J 4 x 16 mm2 80 m 225,10 Kč 18008,00 Kč

CXKH-R-J 1x10 ZL 40 m 46,55 Kč 1 862,00 Kč

Praf1aGuard F3x2xO,8 R 85 m 37,60 Kč 3196,00 Kč

PraflaGuard F4x2xO,8 R 680 m 44,80 Kč 30464,00 Kč

PraflaGuard F10x2xO,8 R 560 m 100,50 Kč 56280,00 Kč

387826,00 Kč

původní cena kabeláže CYKY 192 090,95 Kč

nová cena kabeláže CXKH-R 387 826,00 Kč

rozdíl v ceně 195 735,05 Kč

TRASY
14 345-72322 Příchytka kabelová na strop, typ 700920 plast -Konrád 500 ks 21,69 Kč 10845,00 Kč

14 345-72322 Příchytka kabelová na strop, typ 700920 kovová 500 ks 36,40 Kč 18200,00 Kč

23 345-72182 Kabelový kanál EKE s přlsluš. 65 m 57,25 Kč 3721,25 Kč

23 345-72182 Kabelový kanál ELHD 40x20 s přísl. 65 m 117,60 Kč 7644,00 Kč

62 MS3 Skrl~ plastová modulová, Náplň dle výkresu kus 2703,19 Kč 2703,19 Kč

62 MS3 Skříň plastová modulová, Náplň dle výkresu pož. od. 30min kus 5555,00 Kč 5555,00 Kč

Hřebík k nastřelení kovové příchytky (uchyceni pro položku

14) 500 ks 4,35 Kč 2175,00 Kč

původní cena kabelové trasy+MS3 17269,44 Kč

nová cena kabelové trasy+MS3 33574,00 Kč

rozdíl v ceně 16304,56 Kč

Celkem původní VV 209 360,39 Kč

Celkem rozdíl 212039,61 Kč

Celkem nový VV 421 400,00 Kč


